
Zápis školská rada 

Dne 8. června 2020 

 

Program: 

1) Současná situace ke konci roku 

2) Závěr školního roku a vysvědčení 

3) Koncept roku 2020/2021 

4) Jednací řád školské rady 

5) Diskuze 

 

1. Současná situace ke konci roku 

Školské radě bylo vysvětleno jak probíhá výuka, jak se zadávají úkoly 

a předávají informace rodičům pomocí e-třídnice. 

Ve 4. ročníku máme jen jednoho žáka, který navštěvuje školu. Ostatní 

jsou doma a úkoly jsou jim zadávány elektronicky.  

 

2. Závěr školního roku a vysvědčení 

Převzetí vysvědčení a ukončení školního roku ještě není rozhodnuto. 

Dle situace bude předání vysvědčení hromadné nebo pro jednotlivce. 

Pokud bude chtít někdo převzít individuálně, podá informaci řediteli 

školy. 

Ukončení bude 30.6.2020 

Školka bude v provozu ještě prvních 14 dní v srpnu. 

 

3. Koncepce roku 2020/2021 

V tuto chvíli to vypadá, že bude v novém ročníku 27 dětí v tomto 

složení: 

- 1.ročník – 10 dětí 

- 2.ročník – 3 děti 

- 3.ročník – 8 dětí 

- 4.ročník – 6 dětí 

Ve školce 12 dětí od 1. září a v průběhu školního roku další 4 děti po 

dovršení 3 let. 



Informace pro pana ředitele o včasném předání / vyvěšení informací o 

plánu a potřebách nového školního roku 2020/2021. 

Vypracování nové koncepce rozvoje pro školu v srpnu.  

 

4. Jednací řád školské rady 

Domluva o úpravě jednacího řádku školy – vypuštění klauzule o 

zveřejňování zápisů školské rady.  

 

5. Diskuze 

V diskuzi jsme se vrátili ke koncepci nového školního roku. Bavili 

jsme se o změnách a potřebách ze strany rodičů i ze strany učitelského 

sboru. Prioritou je pro všechny především dodržení osnovy a důraz na 

naučení se potřebné látky. 

Složení učitelského sboru bude ve škole stejné, navíc je v plánu 

asistentka na ½ ve škole a ½ ve školce. Do mateřské školky hledáme 

učitelku. 


